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DIRECCION DISTRITAL DE LIQUIDACIONES
NIT:802024911

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO
CORTE A ENERO 31 DE 2024 & ENERO 31 DE 2023

3 PATRIMONIO
VARIACION DEL PATRIMONIO
3 PATRIMONIO

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTO PATRIMONIAL
DISMINUCIONES

3109 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

3110 RESULTADO DEL EJERCICIO
PARTIDAS 8IN VARIACION
3106 CAPITAL FISCAL

CARLOS ALBERTO CASTELLANQS COLLANTE

DIRECTOR

2024

93.364.381,39
102.401.568,35

566.337.022,91

907.001.067,02

- s 8 WP PR En e

(1585.758.925,27)
752.102.972,65
2023
0,00
(155.788.928,27)
199.257.129,15
152.287.745,86
0,00
566.387.022,91
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